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COOLturalia to wydarzenie organizowane od lat przez Samorząd Studencki
Uniwersytetu Opolskiego. Inicjatywa ta ma na celu promować szeroko
rozumianą kulturę i uwrażliwiać żaków na wszystkie jej aspekty.



 

 

Rokrocznie studenci i studentki, a także młodzi mieszkańcy Opola mają szansę wziąć
udział w wielu różnych warsztatach oraz szkoleniach, które pozostają całkowicie
darmowe. Pozwala to na samorozwój, zdobywanie nowych doświadczeń i
znajomości.

W tym roku COOLturalia rozpoczęły się 28 listopada i trwać będą aż do 1
grudnia. Te cztery intensywne dni będą przepełnione mnóstwem atrakcji. Znajdzie
się tu coś dla każdego: od warsztatów barmańskich przez budowanie marki
osobistej, aż po radzenie sobie ze stresem. Czekają na Was warsztaty z pisania prac
dyplomowych, a także języka migowego. Będzie można dołączyć do gry w
Ministerstwie Planszówek, podszkolić się lub spróbować sił w tańcu towarzyskim,
stworzyć koszulkę z własnym nadrukiem, a nawet nauczyć się tworzyć ceramikę.

Wydarzenia będą działy się na terenie Kampusu Uniwersytetu Opolskiego, a także w
wielu miejscach kultury w Opolu, z którymi organizatorzy mają przyjemność
współpracować. Zapraszamy na warsztaty do Teatru Kochanowskiego czy wernisaż



w Galerii Sztuki Współczesnej.

Studenci i studentki zaproszeni są także na imprezę w Klubie Mango – poza formami
szerzenia wiedzy jest to okazja do integracji społeczności akademickiej.

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące terminarza COOLturaliów 2022
znajdziecie w social mediach Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Opolskiego,
zapraszamy więc do ich śledzenia. W imieniu organizatorów zachęcamy do stania się
częścią tej niezwykłej inicjatywy! Razem szerzmy kulturę!

Link do wydarzenia: www.facebook.com/events

Oliwia Jeżyk

 

Artykuł ukazał się w listopadowym wydaniu magazynu "Opole i Kropka":
www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/listopadowe-wydanie-magazynu-
opole-i-kropka-juz-dostepne
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